

Ekstern regnskab

Entrepriseselskabet Jørgen Balle Madsen ApS

CVR.nr. 25 31 20 58

15. regnskabsår

Årsrapport for 1. Juli 2018 - 30. Juni 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. November 2019

Som dirigent

Jørgen Balle Madsen

Revisionsfirmaet Torben Høirup - Revisionsanpartsselskabet NESSELWANG

CVR nr. 27 98 83 93

Overlundvej 46 - 8830 Tjele

Telefon 87 25 08 00 - 20 28 11 85 - email: th@nesselwang.dk

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse.....			2
Selskabsoplysninger.....			3
Ledelsespåtegning.....			4
Revisionspåtegning.....			5
Ledelsesberetning.....			5
Anvendt regnskabspraksis.....	6	-	7
Resultatopgørelse.....			8
Balance.....	9	-	10
Noter til regnskabet.....			11

Selskabsoplysninger

Selskabet: Entrepiseselskabet Jørgen Balle Madsen ApS
Finderupvej 8
8800 Viborg

CVR-nr.: 25 31 20 58
Hjemsted: Viborg

Direktion: Jørgen Balle Madsen

Regnskabsassistance: Revisionsanpartsselskabet
Nesselwang
Overlundvej 46
8830 Tjele

Pengeinstitut: Nykredit Bank
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Generelt:

Aktiviteten i selskabet består i at drive forretning med totalentrepriser inden for byggefaget.

Årets resultat er kraftigt påvirket af en enkelt entreprise der alene der resulterede i et negativt dækningsbidrag på kr. 200 t/kr. De andre gennemførte entrepriser har resulteret i et tilfredsstillende resultat.

Forventet udvikling:

Der forventes en rolig udvikling i selskabets indtjening og kapitalforhold i 2019/2020.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE

for perioden 1. Juli 2018 - 30. Juni 2019

Note	2018/2019	2017/2018
BRUTTOFORTJENESTE	20.087	228.459
RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	20.087	228.459
2 Afskrivninger.....	0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	20.087	228.459
Finansielle indtægter.....	0	0
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	10.209	13.229
RESULTAT FØR SKAT	9.878	215.230
Ekstraordinære indtægter.....	0	0
Ekstraordinære omkostninger.....	0	0
EKSTRAORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	9.878	215.230
4 Skat af årets resultat.....	2.173	47.344
ÅRETS RESULTAT	7.705	167.886

BALANCE

pr. 30. Juni 2019

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	0	0
Råvarer og hjælpematerialer.....	0	0
Varer under fremstilling.....	0	0
VAREBEHOLDNINGER I ALT.....	0	0
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	885.000	264.345
Andre tilgodehavender.....	0	-9.310
Koncern mellemregninger.....	0	2.135
TILGODEHAVENDER I ALT.....	885.000	257.170
LIKVIDE BEHOLDNINGER.....	183.063	477.536
AKTIVER I ALT.....	1.068.063	734.706

BALANCE

pr. 30. Juni 2019

Passiver

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
5 Selskabskapital.....	125.000	125.000
5 Overkurs ved emission.....	8.750	8.750
5 Hensat til udbytte.....	0	225.000
5 Overført overskud.....	8.009	303
EGENKAPITAL I ALT.....	141.759	359.053
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
Kreditinstitutter.....	0	0
Mellemregning med aktionærer og stifter.....	0	0
LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	678.883	314.500
Gæld til tilknyttede virksomheder - ikke hævet udbytte.....	225.000	0
Skattemellemregning moderselskab.....	2.173	0
Anden gæld.....	20.248	61.152
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	926.305	375.653
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT.....	926.305	375.653
PASSIVER I ALT.....	1.068.063	734.706
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualaktiver og -forpligtelser		
8 Nærstående parter		
9 Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSRAPPORT

4 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat.....	2.173	47.344
I ALT.....	2.173	47.344

5 Selskabskapital

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserve for opskriv- ninger</u>	<u>Reserve, den indre værdi- metode</u>	<u>Andre reserver</u>	<u>EGEN- KAPITAL I ALT</u>
Saldo pr. 1. Juli 2018....	125.000	8.750		303	134.053
Årets resultat.....				7.705	7.705
Saldo pr. 30. Juni 2019..	125.000	8.750	0	8.009	141.759
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0	0	0	0
Saldo pr. 30. Juni 2019..	125.000	8.750	0	8.009	141.759

6 Sikkerhedsstillelser

* - ingen

0

7 Eventualaktiver og -forpligtelser

Normale branchemæssige forpligtelser

8 Nærtstående parter

- ingen

Grundlag

9 Ejerforhold

Anpartskapitalen ejes 100% af JBM ApS - Viborg